■キャンペーン概要

＜店頭無料配布＞

・提供メニュー／パセチキ

・無料配布日／12月19日（日）、20日（月）

・配布数／1日555本

＜店内無料食べ放題企画＞

・無料提供日／12月16-19日

【日替わりスケジュール】

・12月16日（木）／ローストビーフ

・12月17日（金）／プチハニトー（イチゴ・バナナ）

・12月18日（土）／フライドポテト

・12月19日（日）／ピッツァマルゲリータ

＜5周年当日店内無料プレゼントイベント＞

・選べる無料プレゼント／1ルーム5品まで

・対象メニュー／全メニュー

・実施日／12月20日（月）当日

＜実施場所＞

カラオケパセラなんば道頓堀店（大阪市中央区道頓堀1-4-27 パセラリゾーツなんば道頓堀店3F）

※店頭無料配布は1名様1本のご提供、なくなり次第終了となります。

※店内無料食べ放題企画・無料プレゼントイベントは午後5時までに入店したお客様が対象となります。

なんば/カラオケ/周年企画
2021年12月6日
株式会社サンザ

報道関係各位
プレスリリース

株式会社サンザ（本社：東京都新宿区、グループ代表 CEO：荻野勝朗）が運営するカラオケパセラなんば道頓堀店は、
12月20日（月）に開店5周年を迎えます。これに伴い、日頃ご愛顧くださるお客様への感謝の気持ちを込めた「5周
年記念！ゴーゴーパセラキャンペーン」を開催。人気メニュー5種の無料提供を実施します。店頭でのパセチキ無料
配布に加えて、日替わりメニューの店内食べ放題企画で、お客様とともに5周年を祝います。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

【5周年記念！ゴーゴーパセラキャンペーン開催決定】
カラオケパセラなんば道頓堀店が12月16～20日の5日間

パセチキ店頭無料配布＆店内日替わりメニュー無料食べ放題企画を実施

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社サンザ 広報課 担当：斎藤 TEL：03-5155-1651 E-mail:koho@sanza.jp

5年間の感謝の気持ちを込めて、5周年を迎えるまでの5日間（12月16-20日）5種の人気メニューを店頭＋店
内で無料提供します。提供内容と提供スケジュールは下記の通りです。今回の企画はお客様とともにカラオケパ
セラなんば道頓堀店の5周年を祝うためのものです。ぜひ友人やご家族、パートナーとお誘い合わせのうえ、カラ
オケパセラなんば道頓堀店にお越しください。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■ニュートン・サンザグループ事業紹介

首都圏・大阪に18店舗を構える「カラオケパセラ」をはじめ、レストラン、ウエディング、パーティースペー

ス、アニメとのタイアップコラボカフェや、南国バリリゾートをテーマにしたリゾートホテル「アンダリゾー

ト」、豪華カプセルホテル「安心お宿」、カップルや女子会で人気の「ホテルバリアン」15店舗などを運営。

人生のあらゆるシーンで、人と人の幸せを繋げていく、『ヒューマン・ハピネス・プロバイダー』を目指し、

常に新しい遊び空間のプロデュースを行ってまいります。

■会社概要

会社名 ：株式会社サンザ

本社 ：東京都新宿区歌舞伎町2-4-10 KDX東新宿ビル7F

代表者 ：グループ代表CEO 荻野勝朗

電話番号：03-5155-1651（代表）

URL ：http://www.sanza.jp

事業内容：ホテル・ブライダル・テーマレストラン・

自主企画イベント＆ツアーの開催など各種レジャー産業の企画運営

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社サンザ 広報課 担当：斎藤 TEL：03-5155-1651 E-mail:koho@sanza.jp

■カラオケパセラとは

カラオケパセラは、バリ島のリゾートをコンセプトにした癒や

し のカラオケ店です。上質な空間に加えて「曲数世界最強」＋

「旬採主義のレストランメニュー」によって、多くのお客様にご

利用いただいてきました。

コロナによってカラオケができなくなってからは、安心・安全

の個室飲食店としてお客様に寛ぎのサービスを提供。名物「ハニ

トー」をはじめとする料理を楽しめる場として、コロナ禍でも多

くのお客様にお楽しみいただいています。

■コロナ禍で多くのお客様にご利用いただいた「歌わないカラオケ」

コロナ禍で癒やし の空間や料理以外にもお客様に楽しんでもらえるサービスを考えた先で生まれたのが「歌

わないカラオケ」です。大画面＋大音量で映像コンテンツを楽しめる新しい個室サービスに加えて、ボード

ゲームプランやお誕生日会プランなどがあります。

そして歌わないカラオケの中でも今最も注目を集めているのが、「推し会」です。推し会はライブやイベン

トなど、映像コンテンツ鑑賞に思いきり没頭するもの。カラオケパセラでは「推し会」を全力で支援する推し

会パックをご用意しています。

「推し」や担当メンバー、大好きなコンテンツ大画面・大音量でもっと熱中できる設備やオプションを充実

させ、コロナ禍でも、自分の好きなコンテンツを思い切り楽しめる空間を提供しています。

http://www.sanza.jp/